
KLUB STRZELECKI „ 10” LOK  LUBLIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAWODY  STRZELECKIE  Z  OKAZJI  97  ROCZNICY 

ODZYSKANIA  NIEPODLEGŁOŚCI 

w konkurencjach 

 

PISTLET SPORTOWY (Psp20) 

PISTOLET CENTR. ZAPŁ. (Pcz20) 

KARABIN  SPORTOWY (Ksp20) 

DWUBÓJ  STRZELECKI  (Psp20 i Pcz20) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT  KLASYFIKACYJNY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lublin, dn. 15.11.2015 r 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

OBSADA  SĘDZIOWSKA : 

 
 Sędzia Główny     - Zbigniew PIENIAK    s. kl. I 
 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   - Zbigniew SZYSZKOWSKI  s. kl. P 

 Sędzia Główny osi 25    - Mirosław SIWEK    s. kl  III 

 Kierownik Komisji Obliczeń   - Piotr DAWIDEK     s. kl  II 

 Obserwator Zawodów – Delegat LZSS  - Zbigniew PIENIAK    s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

OBSŁUGA TECHNICZNA ZAWODÓW : 

 
1.  Członkowie  KS „10” LOK Lublin 
 

 

 

 

Zawody odbyły się w Lublinie na strzelnicy kulowej LOK. Zawody przeprowadzono 

zgodnie z regulaminem zawodów i przepisami ISSF –  PZSS. Protestów nie składano. 

 

 

 

 

    Sędzia Główny Zawodów  
                                                      Sędzia Klasy I 
                                                                                         Strzelectwa Sportowego  

 

                       Zbigniew PIENIAK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lublin 15.11.2015r. 

 
 

 

 

 

 

 



 

PROTOKÓŁ Nr 1 
Pistolet Sportowy 20 strzałów 

 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 

1. DZIDA Kamil KS „10” LOK Lublin 90 98 188 

2. BRZEŚCIŃSKI Mariusz PTS „SPARTAKUS” Lublin 91 88 179 

3. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 86 91 177 

4. GŁAŻEWSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 89 88 177 

5. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 85 90 175 

6. KOMA Andrzej KS „GARDA” Ostróda 85 89 174 

7. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 85 89 174 

8. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 82 90 172 

9. PECIAK Marek KS „10” LOK Lublin 82 84 166 

10. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 80 85 165 

11. CHOJECKI Tymoteusz KS „VIS” Zamość 84 80 164 

12. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 79 80 159 

13. SEREDYN Jarosław KS „10” LOK Lublin 78 78 156 

14. NIEDZIELA Marek PTS „SPARTAKUS” Lublin 71 84 155 

15. LISZCZ Eliza PTS „SPARTAKUS” Lublin 78 74 152 

16. TREMBACZOWSKI Andrzej PTS „SPARTAKUS” Lublin 80 71 151 

17. BODO Wiesław KS „10” LOK Lublin 84 65 149 

18. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 72 75 147 

19. WÓJCICKI Jacek KS „10” LOK Lublin 70 69 139 

20. WYRZYKOWSKI Piotr KS „PATRON” Krasnystaw 73 57 130 

21. ZIELIŃSKA-RUTKOWSKA 

Urszula 

PTS „SPARTAKUS” Lublin 61 

69 130 

22. KUBINA Zbigniew KS „VIS” Zamość 70 57 127 

23. RUDZKI Grzegorz PTS „SPARTAKUS” Lublin 56 70 126 

24. PUŁAWSKI Konrad KS „PATRON” Krasnystaw 52 62 114 

25. GAZDA Piotr KS „VIS” Zamość 52 61 113 

26. RUTKOWSKI Michał PTS „SPARTAKUS” Lublin 42 54 96 

27. KULIK Paweł KS „VIS” Zamość 42 52 94 

28. MOJSKI Mariusz KS „PATRON” Krasnystaw 49 21 70 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                Sędzia Klasy P           

                                Strzelectwa Sportowego             

                                  Zbigniew SZYSZKOWSKI      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Lublin 15.11.2015r. 
 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 2 

Pistolet Centr. Zapł. 20 strzałów 
 

M-ce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 

1. DZIDA Kamil KS „10” LOK Lublin 92 90 182 

2. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 89 89 178 

3. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 91 84 175 

4. KOMA Andrzej KS „GARDA” Ostróda 90 84 174 

5. ŁOMŻA Leszek KS „ELITA” Lublin 91 82 173 

6. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 91 81 172 

7. BRZEŚCIŃSKI Mariusz PTS „SPARTAKUS” Lublin 85 83 168 

8. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 81 83 164 

9. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 71 84 155 

10. PECIAK Marek KS „10” LOK Lublin 79 73 152 

11. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 75 74 149 

12. SEREDYN Jarosław KS „10” LOK Lublin 77 71 148 

13. RUDZKI Grzegorz PTS „SPARTAKUS” Lublin 75 72 147 

14. ZIELIŃSKA-RUTKOWSKA 

Urszula 

PTS „SPARTAKUS” Lublin 77 

67 144 

15. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 69 72 142 

16. TREMBACZOWSKI Andrzej PTS „SPARTAKUS” Lublin 60 68 128 

17. WYRZYKOWSKI Piotr KS „PATRON” Krasnystaw 46 74 120 

18. LISZCZ Eliza PTS „SPARTAKUS” Lublin 61 52 113 

19. RUTKOWSKI Michał PTS „SPARTAKUS” Lublin 57 47 104 

20. PUŁAWSKI Konrad KS „PATRON” Krasnystaw 48 51 99 

21. GAZDA Piotr KS „VIS” Zamość 39 42 81 

22. KUBINA Zbigniew KS „VIS” Zamość 34 21 55 

23. MOJSKI Mariusz KS „PATRON” Krasnystaw 8 47 55 

24. KULIK Paweł KS „VIS” Zamość 7 7 14 

 

PROTOKÓŁ Nr 3 

Karabin pneumatyczny 20 strzałów 
 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 

1. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 86 82 168 

2. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 79 85 164 

3. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 72 77 149 

4. POSTÓJ Ireneusz KS „VIS” Zamość 73 64 137 

5. BODO Wiesław KS „10” LOK Lublin 62 74 136 

6. GAZDA Piotr KS „VIS” Zamość 62 64 126 

7. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 66 53 119 

8. SZPRYNGIEL Mieczysław KS „10” LOK Lublin 59 58 117 

9. SEREDYN Jarosław KS „10” LOK Lublin 54 56 110 

10. WÓJCICKI Jacek KS „10” LOK Lublin 49 58 107 

11. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 50 54 104 

 

 

 

Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                Sędzia Klasy P           

                                Strzelectwa Sportowego             

                                  Zbigniew SZYSZKOWSKI 

 

 

 
 

 

Lublin 15.02.2015r. 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 4 

Dwubój Strzelecki Psp 20 i Pcz 20 strzałów 

 

 
M-ce Nazwisko i imię Klub Psp 20 Pcz 20 Razem 

1. DZIDA Kamil KS „10” LOK Lublin 188 182 370 

2. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 174 178 352 

3. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 177 175 352 

4. KOMA Andrzej KS „GARDA” Ostróda 174 174 348 

5. BRZEŚCIŃSKI Mariusz PTS „SPARTAKUS” Lublin 179 168 347 

6. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 172 172 344 

7. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 175 155 330 

8. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 165 164 329 

9. PECIAK Marek KS „10” LOK Lublin 166 152 318 

10. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 159 149 308 

11. SEREDYN Jarosław KS „10” LOK Lublin 156 148 304 

12. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 147 142 289 

13. TREMBACZOWSKI Andrzej PTS „SPARTAKUS” Lublin 151 128 279 

14. ZIELIŃSKA-RUTKOWSKA 

Urszula 

PTS „SPARTAKUS” Lublin 

130 144 274 

15. RUDZKI Grzegorz PTS „SPARTAKUS” Lublin 126 147 273 

16. LISZCZ Eliza PTS „SPARTAKUS” Lublin 152 113 265 

17. WYRZYKOWSKI Piotr KS „PATRON” Krasnystaw 130 120 250 

18. PUŁAWSKI Konrad KS „PATRON” Krasnystaw 114 99 213 

19. RUTKOWSKI Michał PTS „SPARTAKUS” Lublin 96 104 200 

20. GAZDA Piotr KS „VIS” Zamość 113 81 194 

21. KUBINA Zbigniew KS „VIS” Zamość 127 55 182 

22. GŁAŻEWSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 177  177 

23. ŁOMŻA Leszek KS „ELITA” Lublin  173 173 

24. CHOJECKI Tymoteusz KS „VIS” Zamość 164  164 

25. NIEDZIELA Marek PTS „SPARTAKUS” Lublin 155  155 

26. BODO Wiesław KS „10” LOK Lublin 149  149 

27. WÓJCICKI Jacek KS „10” LOK Lublin 139  139 

28. MOJSKI Mariusz KS „PATRON” Krasnystaw 70 55 125 

29. KULIK Paweł KS „VIS” Zamość 94 14 108 

 

 
Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                          Sędzia Klasy P   

                                   Strzelectwa Sportowego           

                                           Zbigniew SZYSZKOWSKI 
 

 
Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz że w 

protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 

faktycznym. 

 

              OBSERWATOR LZSS 

 
                                                      Sędzia Klasy I 

                                                                                         Strzelectwa Sportowego  

                      Zbigniew PIENIAK 

 
      
 

 

Lublin 15.02.2015r. 

 


